1

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, MODERNIZAÇÃO,
                           PLANEJAMENTO E SEGURANÇA

                   EDITAL Nº128/2025.

                       PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS - Nº
007/2025

Relação preliminar das inscrições

homologadas do processo seletivo

simplificado, que visa a  contratação

temporarária de CR(cadastro de reserva)

para Visitadores do Programa Primeira

Infância Melhor - PIM.

O MUNICÍPIO DE MAQUINÉ, pessoa jurídica de direito público, com sede na Rua Osvaldo

Bastos, 622, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Luciano de Almeida Alves, Prefeito Municipal, no uso

de suas atribuições legais, com base no art. 37, IX, da Constituição da República, amparado em excepcional

interesse público, e considerando o conteúdo do processo administrativo nº PRO03865/2025, TORNA PÚBLICO

a relação preliminar das inscrições homologadas do Processo Seletivo Simplificado contratação temporarária de

CR(cadastro de reserva) para Visitadores do Programa Primeira Infância Melhor - PIM.

RELAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

NOME          N° DE
INSCRIÇÃO

AMANDA GABRIELA 5162/2025

ANDERSON GONÇALVES SELAU 5157/2025

CÁTIA SILVA ANTÔNIO 4736/2025

 DIONEIA BONDAN 4742/2025

ERICA STURMER VARALLO 5156/2025

FERNANDA STEFFEN MUNARI 5148/2025

FLAVIO GEOVAN PAZ DOS SANTOS 4743/2025

JULIANA FREITAS DA SILVA 5155/2025

KASSIA KAROLINA MARTINELLI DE OLIVEIRA 5166/2025

KETELIN DOS SANTOS PORTAL 4745/2025

LEANDRA BORGES RODRIGUES 5176/2025

LETICIA DE LIMA 5177/2025

LUCAS BALARINI MANSAN MORÁS 5150/2025

MARIA ARLETE MÜLLER 5161/2025

MARILENE PACHECO 5152/2025

MATHEUS DE ALMEIDA 4535/2025

MILENA BAPTISTA DE OLIVEIRA 5153/2025
MIRIAN BENETTI 4746/2025

NATALIE ANGELITA CARDOSO DE OLIVEIRA 5165/2025

PEDRO AUGUSTO LIMA FERREIRA 5159/2025

PRISCILA RUANA PEREIRA 5149/2025

RODRIGO DA SILVA NEVES 4738/2025

2

                           Fica aberto, conforme o item 5.2. do edital n°85/2025, de abertura do Processo Seletivo Simplificado nº

007/2025, o prazo de 01 (um) dia útil ( a contar da data de publicação desse edital) para interposição de
recursos dos candidatos que não tiveram suas inscrições homologadas mediante a apresentação das razões
que ampararem a sua irresignação, dos quais deverão ser protocolados junto ao site
https://atendimento.maquine.rs.gov.br, na aba “CONSULTAR ATENDIMENTO” ,clicando no botão “DETALHES”
junto ao processo criado.

Maquiné, 14 de abril de 2025.

Luciano de Almeida Alves
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

                        Edgar Richard Monteiro Alves

             Secretário Municipal de Administração,
          Modernização, Planejamento e Segurança

ROSILENE REGINA DA SILVA CARDOSO 5105/2025

SAMARA DA CONCEIÇÃO ALVES 4734/2025

SANDRINE RIBEIRO FANTINELLI 5175/2025

TAINA FERREIRA COLARES 5168/2025

THAUANA CONCEIÇÃO DA SILVA LENTZ 5160/2025

VITORIA DUTRA RUY 4917/2025

ZORA IONARA AZEVEDO PERES 5151/2025